平成 25 年 6 月吉日

お客さま各位

水戸証券株式会社

振込入金専用口座（ベストレシーバー）の銀行名等の変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、これまでお客さまより弊社へお振込（ご入金）の際にご利用頂いております「振込入金

専用口座」（ベストレシーバー）につきまして、「みずほコーポレート銀行」と「みずほ銀行」が

平成 25 年 7 月 1 日に合併することにともない、お振込の際にご利用いただく銀行名、銀行コー

ドの変更及び一部店名の変更となります。
つきましては、誠にお手数ですが、7 月 1 日より弊社へのお振込は変更後の銀行名、銀行コー

ド、店名をご指定のうえ、お振込手続きをお願い申し上げます。
なお、預金種類、口座番号、口座名義人、口座名義人フリガナに変更はございません。
また、本件に関し、ご不明な点、ご質問等ございましたら、お取引部店又は本社顧客相談担当

（フリーダイヤル 0120－813－315）までお問合せ下さい。

敬具

記

１．銀行名

 平成 25 年 6 月 30 日（日）まで
変 更 前

平成 25 年 7 月 1 月（月）より
変 更 後

銀 行 名 みずほコーポレート銀行 みずほ銀行

銀行コード ００１６ ０００１

2．店名、店番号
平成 25 年 6 月 30 日（日）まで

変 更 前
平成 25 年 7 月 1 月（月）より

変 更 後
店   名 店 番 号 店   名 店 番 号
三号支店 １５６ 変更ございません 変更ございません
五号支店 １５７ 変更ございません 変更ございません

六号支店 ７９４ 第二集中支店 変更ございません

七号支店 １５９ 変更ございません 変更ございません

十一号支店 ８２２ 集中第一支店 変更ございません

十二号支店 １５１ 変更ございません 変更ございません
十六号支店 ９８２ 変更ございません 変更ございません